2022年 5月吉日

お取引先様各位

ニチコン株式会社

ＮＥＣＳＴ事業本部

お客様相談室

ニチコン 系統連系型Ｖ２Ｈシステム　Web施工研修会のご案内

拝啓　貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

系統連系型Ｖ２Ｈ ＥＶパワー・ステーション（ＶＣＧ－６６６ＣＮ７、ＶＣＧ－６６３ＣＮ３・ＣＮ７）の

施工研修会を開催します。

新型コロナウイルス感染拡大防止の目的から、Webでの研修会といたします。

本製品の施工にあたっては、研修会を受講・終了し、ニチコン株式会社が発行する施工IDを取得する

必要があり、本Web研修会修了者にも同様に発行いたします。

つきましては、ご多忙中恐縮ですが是非ご参加をいただきたく、ご案内申し上げます。

敬具

―記ー

開催地

Web

Web

【ご確認事項】

・お申込み方法：別紙に必要事項ご記入の上、施工研修担当までＦＡＸ下さい。（事前申込み予約制）

・申し込みは開催日1週間前に締め切らさせていただきます。

・受講可否の連絡はFAXにて行います。返信されたFAXをご確認ください。

・当研修はお一人様、1講座あたり受講料5,000円（税込）を申し受けます。受講可否連絡を受領後、

　速やかに（遅くとも開催3日前までに）下記指定口座にお振込みください。

　※受講可否連絡の受領前に、受講料の入金はご遠慮願います。

・振込人の末尾に社名、受講者名を明記の上、下記にお振込みください。

　ニチコン亀岡株式会社 代表取締役工場長 山本貴之　京都銀行 亀岡支店　普通 ＮＯ ３３５７０３０

　　　※振込手数料はお客様負担とさせていただきます。

　　　※入金後の返金には応じかねますのでご了承ください。

　　　※領収証の発行は致しませんので、銀行またはATMの振込証明の控えを以って精算ください。

・当研修を修了した証として、「修了証」と「施工ID」を付与させていただきます。

・応募状況により、開催を延期または中止する場合があります。

・研修受講のPC設置環境は、研修が集中出来る環境で設置頂き、研修中　ハウリング防止の為、

　通常はマイクは「OFF」でお願いいたします。研修講義中の離席、お電話等は、ご遠慮願います。

・ご質問がある場合は、研修終了後、弊社からのWeb施工研修会「招待状」メールに返信下さい。

・やむを得ず、当日のキャンセル、途中退席された場合は、施工IDの発行は致し兼ねますので

　ご了承願います。(その後は新規のお申込/受付となります)

・あらかじめ研修資料一式を送付いたします。

日時

２０２２年 ６月２２日（水）

13：30～17：00

定員

70名(定員に達し次第締め切り)

２０２２年 ６月９日（木）

13：30～17：00
70名(定員に達し次第締め切り)

　　　年　   月　　 日

施工研修申込書（Ｖ２Ｈシステム）

下記の通り、施工研修に申込みます。

※必要事項をもれなくご記入の上、FAXにてお申込み下さい。受講可否の連絡はFAXにて行います。

　　全ての項目に記入がない場合は、受付が完了しない場合があります。

※「ご紹介会社名」欄は、当研修会をご紹介いただいた、販売店様、代理店様、商社様等の社名を必ずご記入ください。

※メールアドレス欄に、必ず記載して下さい。アドレス間違いが多くみられます。メールでの案内状送付ができません。

フリガナ

お名前

会社名 ご紹介会社名

ご住所

【当日の流れ】

・Webexへの接続 ⇒ 接続確認 ⇒ ｵﾘｴﾝﾃｰｼｮﾝ ⇒ 受講  ⇒ 弊社HPご紹介、ﾊﾟｽﾜｰド案内

　※　翌日以降、施工ID付与した修了書をニチコンから郵送にて送付

【Webexへの接続】

・研修当日の13:00～13:30の間で複数回音声接続確認を行います。時間になりましたら、

研修1週間ほど前に送付する 招待状メール内 「ミーティングに参加する」をクリックし接続願います。

詳しい接続方法については、別途招待状メールにてご案内致します。

Web接続確認後のご退出はご容赦願います。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ＜受講可否連絡票＞ 　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

　・振込手数料は受講者様負担とさせていただきます。　　・入金後の返金には応じかねますのでご了承ください。

　誠に申訳ございません、両日定員に達しました。
　お手数ですが、次回開催時に改めてお申込みください。受講不可

・振込口座：ニチコン亀岡株式会社 代表取締役工場長 山本貴之
  京都銀行 亀岡支店　普通 ＮＯ ３３５７０３０

お一人様、１講座あたり受講料5千円（税込）を研修の3日前までに下記口座にお振込ください。

返信
ＦＡＸ

リスト
入力

入金
確認

受講可

(〒　　　－　　 　　)

ニチコン使用欄　　　　　　　　　　　　　　　　ニチコン⇒申込者様　　　受講可否

申し込み（受講希望日にチェックして下さい。）

メール
アドレス

　ニチコン亀岡（株）　お客様相談室　施工研修担当
ＴＥＬ　：　0771-22-9318　　　ＦＡＸ　：　0771-29-4832

□　６月  　９日　　１３：３０～１７：００
□　６月  ２２日　　１３：３０～１７：００
□どちらでもよい  １３：３０～１７：００

ご連絡先
電話　：

ＦＡＸ　：